Segnaletica orizzontale
Segnaletica orizzontale
• LongLife FloorMarking
• LongLife - Angoli 45° e 90°
• LongLife - Simboli per delimitazione
• LongLife Rounded - Simboli per delimitazione
Pagine 74-87
Segnaletica orizzontale

82
Tel. +39 0434 572757 • Fax. +39 0434 572750
info@LeanProducts.eu • www.LeanProducts.eu
by
New
06 07
A B C
90°
Esempio applicazione - LongLife - Angoli 45° e 90°
LongLife - Angoli 45° e 90°
Extra resistente
Codice
(+ Colore)
Codice colore Descrizione Dimensioni
larghezza/lunghezza (mm)
LG-50-W45- 01 02 03 04 05 su richiesta Angolo 45° 50
LG-75-W45- 01 02 03 04 05 su richiesta Angolo 45° 75
LG-100-W45- 01 02 03 04 05 su richiesta Angolo 45° 100
LG-50-W90- 01 02 03 04 05 su richiesta Angolo 90° 50
LG-75-W90- 01 02 03 04 05 su richiesta Angolo 90° 75
LG-100-W90- 01 02 03 04 05 su richiesta Angolo 90° 100
Confezione = 50 pz.
LongLife - Angoli 45° e 90°,
adesivo
45°

formano una croce
Rosso Blu VerdeBianco Giallo Nero Grigio Arancio Blu scuro
Adesivo
Molto
resistente
84
Tel. +39 0434 572757 • Fax. +39 0434 572750
info@LeanProducts.eu • www.LeanProducts.eu
by
New New New New
06 07
Codice
(+ Colore)
Codice colore Descrizione Dimensioni
larghezza/lunghezza (mm)
LG-50-T- 01 02 03 04 05 06 su richiesta Elemento a T 50
LG-75-T- 01 02 03 04 05          su richiesta Elemento a T 75
LG-50-L- 01 02 03 04 05 06 su richiesta Elemento a L 50
LG-75-L- 01 02 03 04 05          su richiesta Elemento a L 75
LG-50250- 01 02 03 04 05 06 su richiesta Elemento diritto 50/250
LG-75350- 01 02 03 04 05          su richiesta Elemento diritto 75/350
LG-100500- 01 02 03 04 05          su richiesta Elemento diritto 100/500
LG-50-Q- 01 02 03 04 05 06 su richiesta Quadrato 50
LG-75-Q- 01 02 03 04 05          su richiesta Quadrato 75
LG-100-Q- 01 02 03 04 05          su richiesta Quadrato 100
Confezione = 50 pz.
Esempio applicazione - LongLife - Simboli per delimitazione
LongLife - Simboli per delimitazione
LongLife -

New
Antigraf� o
Esempio applicazione - LongLife - Numeri e lettere
LongLife - Numeri e lettere
LongLife - Lettere
adesive
Sostituire la lettera del codice
con quella desiderata:
es. LG-B-50, LG-C-75, ecc.
LongLife - Numeri
adesivi
Sostituire il numero del codice
con quello desiderato:
es. LG-1-50, LG-2-75, ecc.
Codice Altezza (mm) Colori
LG-A-50 50
Sfondo: grigio
Lettere: neroLG-A-75 75
Confezione = 10 pz.
Codice Altezza (mm) Colori
LG-0-50 50
Sfondo: grigio
Numeri: neroLG-0-75 75
LG-0-100 100
Confezione = 10 pz.
93
Tel. +39 0434 572757 • Fax. +39 0434 572750
info@LeanProducts.eu • www.LeanProducts.eu